
COPIA DETERMINA

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675     Telefono (0861) 88098 

AREA POLIZIA LOCALE

Determinazione 6

14/03/2017

L'anno                                 addì                             del mese diduemiladiciassette

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO:

"Impegno di spesa per revisione periodica dell'Autovettura Marca Fiat Modello Brava Targata
FG880TZ in dotazione alla Polizia Locale di Sant'Omero, presso l'autofficina denominata "Val
Motor's" con sede in Via E. Mattei nr. 4/6 - 64015 a Nereto (TE) - Anno 2017".

REGISTRO GEN. DETERMINE: N. 69

DEL

-   Visto l'art. 107 del D.to L.vo n.267 del 18.08.2000;

-   Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs. 267/2000;

-   Visto il vigente "Regolamento di contabilità";

Data registrazione __________________________

quattordici Marzo

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

DA ATTO: che il  Sindaco Pro-tempore di Sant'Omero, nella persona dell'Avvocato LUZII Andrea, con
Decreto nr. 86/17 del  05/01/2017, ha nominato, il  Ten. PACE Vito Responsabile del  Settore di  Polizia
Locale del Comune di Sant'Omero; 
CONSIDERATO: che, per le necessarie mansioni istituzionali,  proprie della Polizia Locale  del  Comune
di  Sant'Omero,   necessita  di  effettuare  la  revisione  periodica,  dell'Autovettura  Marca  Fiat Modello
Brava Targata FG880ZT in dotazione alla Polizia Locale di Sant'Omero; 
CONSIDERATO: che, presso il Settore Polizia Locale del  Comune di Sant'Omero, attualmente prestano
servizio effettivo numero due Operatori di  Polizia Locale,  muniti  dell'apposito Decreto con la qualità di
Pubblica Sicurezza;
VISTO:  il  preventivo  Prot.  Nr.  2041/17  del  14/03/2017,  per  una  spesa  complessiva  di  Euro  56,66
(Cinquantasei//66),  suddiviso  in  Euro  46,46  (Quarantasei//46)  revisione  periodica  +  Euro  10,20
(Dieci//20) versamento Ex M CTC,  pervenuto  dall'autofficina  denominata  “Val  Motor's”  con  sede  in
Via  E  Mattei  nr.  4/6  –  64015   a  Nereto  (TE)  -  Anno  2017,  per  effettuare  la  revisione  periodica
all'autovettura  Marca  Fiat  Modello  Brava  Targata  FG880ZT,  in  dotazione  alla  Polizia  Locale  di
Sant'Omero; 
VISTO: il vigente Regolamento Comunale per la fornitura di beni e servizi in economia;
VISTO: il Decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000;
VISTO. il Decreto Legislativo n° 163 del 12 Aprile 2006;
VISTO: il Decreto del Presidente della Repubblica n° 207 del 05 Ottobre 2010,
RITENUTO: opportuno impegnare la spesa di Euro 56,66 (Cinquantasei//66),  suddiviso in  Euro  46,46
(Quarantasei//46) revisione periodica + Euro 10,20 (Dieci//20) versamento Ex M CTC; 
ACQUISITO: il CIG dell'intervento: Z371DCB324;

DETERMINA

DI  APPROVARE:  le  premesse  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente  determina  e  quale
motivazione ai sensi dell'Articolo 3 della Legge nr 241/1990;
DI  IMPEGNARE:  la  spesa  di  Euro  56,66  (Cinquantasei//66),  suddiviso  in  Euro  46,46
(Quarantasei//46) revisione periodica + Euro 10,20 (Dieci//20) versamento Ex M CTC,  a  seguito
del preventivo Prot. Nr. 1053/17 del 13/02/2017,  pervenuto dall'autofficina denominata  “Val Motor's”
con sede in Via E Mattei nr. 4/6 – 64015  a  Nereto  (TE)  -  Anno  2017,  al  fine  di  poter effettuare la
revisione  periodica  all'autovettura  Marca  Fiat  Modello  Brava  Targata  FG880ZT,  in  dotazione  alla
Polizia Locale di Sant'Omero; 
DI  IMPUTARE:  la  spesa  di  56,66  (Cinquantasei//66),  suddiviso  in  Euro  46,46  (Quarantasei//46)
revisione  periodica  +  Euro  10,20  (Dieci//20)  versamento  Ex  MCTC,  capitolo  1274  del  Bilancio  di
previsione anno 2017;
DI  TRASMETTERE:  copia  del  presente  atto,  all'Ufficio  di  Ragioneria  per  i  provvedimenti  di
competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
POLIZIA LOCALE

        Ten. PACE Vito

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675 

Visto di regolarita' contabile, ai sensi dell'art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, relativamente
ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa.

Sant'Omero lì _____________

L'ISTRUTTORE UFFICIO 
RAGIONERIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rag. Viscioni Serafino

Si certifica che copia della presente determinazione N. 6 del 14/03/2017 viene pubblicata
all'ALBO PRETORIO del Comune in data che vi rimarra' per 15 giorni consecutivi, ai sensi del 
decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente determinazione e' rimasta affissa all'ALBO PRETORIO dal                                al

Sant'Omero lì _____________


 Dott. Giuseppe Foschi



La presente copia è conforme all'originale esistente presso questo ufficio.

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

IL SEGRETARIO COMUNALE

Sant'Omero lì _____________



L'ISTRUTTORE

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

